ILiian BHeypouHoii aesateabHOCTH OO0 no ®OII na 2023/24 yyeOHbIi roa

Hanpasienus

HasBanus

Dopmbl
OpraHu3auuu

Kon4yecTBO 4acoB B Heae 10

5

6

7

8

9

BHeypouHast neqaTenbHOCTh 10
YYeOHBIM TIpeaMeTaM
00pa30BaTeNbHON MPOrpaMMBbI

«CnopT+TBOpPYECT
BO=yCnex»

Ceknus

1

1

1

1

1

BueypouHas 1esaTeapHOCTb
1o (hOpMHUPOBAHUIO
(GYHKIIMOHATBEHOM
IrpPaMOTHOCTHU
(4uTaTEIHCKOM,
MaTeMaTH4ECKOM,
€CTECTBEHHO-

Hay4HOW, (PUHAHCOBOM)
IIKOJIbHUKOB

«DyHKIMOHATbHAS
IPaMOTHOCTb»

[IpakTukym

«OpyauT»

IIpakTukym

BreypouHas AesTeNbHOCTS,
HallpaBJICHHAs Ha
peanu3anuio KOMIUIEKCa
BOCIIUTATEIbHBIX
MEpONPUATHI

«Pa3zroBopsl 0
BaKHOM»

Yac oOmmenns

BueypouHas nesTenbHOCTh
10 Pa3BUTHUIO JIMYHOCTHU

«[Ipodopuenranus»

[Ipodeccronan
bHBIE TIPOOBI

HToro 3a Hexea1o

Hroro 3a yueOHbIN roj

136

136

136

170

165

Hroro Ha ypoBeHb 00pa3oBanus

743




